Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Comissões:

g
Lagisteção, Justiça e Redação
Finanças e Orçamento
Obras, Sem Públicos, Ass Rurais,
&cio" Meio Ambiente

M"
 Educer,i, Cultura, Turismo e Esportes
Saúde e Assistèn cis Social
Fiscalização Financeira e Controle
Detwe dos Direitos Humanos, Cloadania
e Segurança Pública
O Vencedora 125 Asada Juridica

Data'.2_12_12....

PROJETO DE LEI

Denomina de MARIA DA SILVA QUEIROZ uma via

pública no Bairro Bonsucesso.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 3/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: DENOMINA DE MARIA DA SILVA QUEIROZ UMA VIA
PÚBLICA NO BAIRRO BONSUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 20/2017
Data: 13/01/2017 - Horário: 11:07

11110111111101111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de MARIA DA SILVA QUEIROZ a travessa particular no

Bairro do Bonsucesso, conforme croqui anexo.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de janeiro de 2017.

Vereador FELIPE CÉSAR - FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

R

rAcati Q ss5 Pl4•YD "'■ (-kl 14 0

o

p o
D

o

(5)
CP

ci

o

	Page 1
	Page 2